[image: ]

О создании рабочей группы по комплексной проверке деятельности акционерного общества "Ульбинский металлургический завод"
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 19 апреля 1999 года № 48-р
[bookmark: z0]

      1. В целях проведения комплексной проверки и экспертизы

контрактов, заключенных акционерным обществом "Ульбинский
металлургический завод" с фирмами "Сканбург АБ" (Швеция) и "Баргаль"
(Израиль), и выработки предложений по улучшению его положения создать
рабочую группу в следующем составе:

Джолдыбаева          - вице-Министр энергетики, индустрии и торговли
Сауле Мусиновна        Республики Казахстан, руководитель
Абусеитов            - Директор Департамента многостороннего
Кайрат Хуатович        сотрудничества Министерства иностранных дел
                       Республики Казахстан
Асильбеков           - главный специалист Департамента
Азамат Ермекович       законодательства и международного права
                       Министерства юстиции Республики Казахстан
Базгенова            - старший лейтенант, старший инспектор по особо
Майкен Усынбаевна      важным делам Главного оперативного управления
                       Комитета налоговой полиции Министерства
                       государственных доходов Республики Казахстан
Галишев              - заместитель начальника управления Комитета
Артур Сметович         национальной безопасности Республики Казахстан
Доминов              - заместитель Председателя Комитета
Евгений Евгеньевич     государственного имущества и приватизации
                       Министерства финансов Республики Казахстан
Касабеков            - вице-президент закрытого акционерного общества
Аскар Серикбаевич      "Национальная атомная компании "Казатомпром"
Мунусов              - старший лейтенант, оперуполномоченный 9-го
Ермек Сапарбекович     Управления по Восточно-Казахстанской области
                       Министерства внутренних дел Республики
                       Казахстан

     2. Рабочей группе в срок до 20 мая 1999 года представить в
Правительство Республики Казахстан отчет о проделанной работе.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
Министра энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан
Аблязова М.К.

       Премьер-Министр

(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14